
 Ełk, dnia 18.11.2010 r.
URZĄD MIASTA EŁKU
Nr sprawy: BZP – 341/53/2010

Dotyczy: „Budowa budynków w Miejskiej Strefie Rozwoju Techno-Parku w Ełku – Etap I” w ramach 
zadania „Rozbudowa Techno- Parku w Ełku” 

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 09.11.2010 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie
Proszę o uzupełnienie projektów branży elektrycznej  o opis lamp i  oświetlenia zewnętrznego.  Brak jest 
informacji o ich podstawowych parametrach jak np. materiał z którego zostały wykonane słupy.

Odpowiedź na pytanie
Do  oferty  należy  przyjąć  zastosowanie  słupów okrągły  ze  stali  ocynkowanej  ogniowo  lub  aluminiowe 
lakierowane  proszkowo  koloru  szarego  o  wysokości  7,0  m,  posadowione  na  fundamencie  z  zamkiem 
drzwiczek wnęki bezpiecznikowej na śrubę imbusową. Oprawa aluminiowa ze szkłem hartowanym klasy 
IP65 z rozsyłem światła asymetrycznym z projektora kierowanym na ekran. Źródło światła metalohalogen z 
jarznikiem ceramicznym mocy 150 W (przykładowy rys. w załączeniu).

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 10.11.2010 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1
Przewody do instalacji komputerowej mają być S/FTP kat. 6 natomiast panele 24xRJ 45 w przedmiarze są  
UTP kat. 6, prosimy o sprecyzowanie czy cała instalacja ma być ekranowana czy tylko przewody.

Odpowiedź na pytanie Nr 1
Do oferty należy przyjąć wykonanie całej instalacji okablowania strukturalnego w standardzie S/FTP kat 6.

Pytanie Nr 2
W przedmiarze wyposażenia biur w sprzęt elektroniczny w wykazie są materiały do dostarczenia, prosimy o 
podanie szczegółowych parametrów technicznych sprzętu.

Odpowiedź na pytanie Nr 2
 Zamawiający rezygnuje z wyposażenia w sprzęt elektroniczny. Dostawa i montaż sprzętu elektronicznego 
ujęte zostanie w odrębnym postępowaniu przetargowym. Wyposażenie biur obejmuje tylko dostawę krzeseł i 
biurek. W załączeniu zamienna tabela przedmiaru dotycząca wyposażenia biur.

Pytanie Nr 3
W  przedmiarze  wyposażenia  biur  w  sprzęt  elektroniczny  w  poz.  9  sprzęt  nagłaśniający  prosimy  o  
szczegółowe zestawienie materiałów oraz czy dostarczony sprzęt należy zamontować, jeżeli tak to prosimy 
zweryfikowanie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie Nr 3
Zamawiający rezygnuje z wyposażenia w sprzęt elektroniczny. Dostawa i montaż sprzętu elektronicznego 
ujęte zostanie w odrębnym postępowaniu przetargowym. Wyposażenie biur obejmuje tylko dostawę krzeseł i 
biurek. W załączeniu zamienna tabela przedmiaru dotycząca wyposażenia biur.

Pytanie Nr 4
W przedmiarze wyposażenia biur w sprzęt elektroniczny w poz. 10, 11 są biurka i krzesła, prosimy podanie 
szczegółów technicznych tych mebli.

Odpowiedź na pytanie Nr 4
Dane techniczne mebli podano w projekcie aranżacji wnętrz.

Pytanie Nr 5
Na rysunku T07 instalacji CCTV pokazane są dwie klawiatury, czy to są dwa niezależne systemy, jeżeli nie  



to prosimy o weryfikację sprzętu i przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie Nr 5
Jest to jeden system z możliwością sterowania z dwóch miejsc. 

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 10.11.2010 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1
Czy  oferent  może  wprowadzać  zmiany  w  załączonych  przedmiarach-  dodawać  lub  usuwać  pozycje,  
zmieniać podstawy wyceny oraz wartości obmiarów?

Odpowiedź na pytanie Nr 1
Zgodnie z pkt.  I.1.3.  Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia  załączony przedmiar  robót  określa 
orientacyjnie  zakres robót  przewidzianych  do  wykonania  zamówienia,  ułatwiając  tym  samym 
skalkulowanie ceny. Oferent powinien przeanalizować załączony projekt budowlany i przygotować ofertę  
cenową w oparciu o własną analizę.

Pytanie Nr 2
Czy  wyposażenie  budynku  obejmuje  tylko  sprzęt  elektroniczny  i  biurowy  ujęty  w  przedmiarze  
„WYPOSAŻENIE BIUR W SPRZĘT ELKTRONICZNY I INNY BIUROWY”?

Odpowiedź na pytanie Nr 2
Zamawiający rezygnuje z wyposażenia w sprzęt elektroniczny. Dostawa i montaż sprzętu elektronicznego 
ujęte zostanie w odrębnym postępowaniu przetargowym. Wyposażenie biur obejmuje tylko dostawę krzeseł i 
biurek. W załączeniu zamienna tabela przedmiaru dotycząca wyposażenia biur.  

Pytanie Nr 3
Prosimy o podanie parametrów sprzętu elektronicznego, który objęty jest wyceną.

Odpowiedź na pytanie Nr 3
Zamawiający rezygnuje z wyposażenia w sprzęt elektroniczny. Dostawa i montaż sprzętu elektronicznego 
ujęte  zostanie  w  odrębnym  postępowaniu  przetargowym.  W  załączeniu  zamienna  tabela  przedmiaru 
dotycząca wyposażenia biur.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 10.11.2010 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie
Czy budowa budynku usługowo- mieszkalnego o wartości  przekraczającej  5 000 000 PLN może zostać  
zaliczona jako obiekt spełniający posiadane doświadczenie oferenta?

Odpowiedź na pytanie
Zamawiający informuje, że charakter budynku w pytaniu może spełniać wymogi SIWZ. Natomiast należy 
przedłożyć dokumenty potwierdzające wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania  
ofert  (a  jeśli  okres  działalności  jest  krótszy,  w  tym  okresie),  co  najmniej  dwóch  robót  o  podobnym 
charakterze i złożoności, polegających na wykonaniu budynków o wartości co najmniej 5 000 000 PLN  
każda.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 1  5.11.2010 r.   udzielamy następującej odpowiedzi:  

Pytanie Nr 1
Czy płyty stropowe oznaczone symbolem SP gr. 26,5 cm są płytami stropowymi sprężonymi czy typu 
„Żerańskiego” oraz czy podane obciążenie użytkowe podane w opisie technicznym o wartościach 2,5 kN/m? 
i 5  kN/m jest prawidłowe?

Odpowiedź na pytanie Nr 1
Symbol SP w opisie stropów oznacza płyty stropowe sprężone. Wartości obciążenia podane w dokumentacji 
projektowej są prawidłowe – tj.  2,5 kN/m2 i 5,0 kN/m2.



Pytanie Nr 2
Jaki jest typ windy osobowej?

Odpowiedź na pytanie Nr 2
Projektowana winda osobowa:

- wymiary szybu w świetle: 182x201cm,
- głębokość podszybia w świetle: 298cm,
- wysokość nadszybia w świetle 122,5cm,
- otwory drzwiowe w szybie windowym 126x233,5cm,
- szyb wentylowany grawitacyjnie,
- dźwig elektryczny bez maszynowni,
- liczba przystanków – 3,
- winda przelotowa,
- wielkość kabiny 110x140cm, dostosowana dla osób niepełnosprawnych, wysokość kabiny 210cm, 
- udźwig 630kg,
- liczba osób – 8,
- prędkość 1m/s,
- drzwi montowane centralnie 90cmx200cm,
- zasilanie 400V, 50 Hz,
- wystrój wnętrza: sufit ze stali nierzewnej z oświetleniem punktowym LED, ściany z laminatu + pełnej 
wysokości lustro, podłoga z kamienia zespolonego, poręcze ze stali nierdzewnej, listwy ze stali nierdzewnej 
– wystrój kabiny zgodny z EN81-70, kurtyna świetlna, pełna dostępność dla osób
 niepełnosprawnych zgodnie z norma EN81-70, opóźnienie zamykania drzwi, informacja głosowa,  dojazd 
awaryjny do najbliższego przystanku, opóźnienie zamykania drzwi.

Pytanie Nr 3
Czy należy wycenić wyposażenie sanitariatów dla niepełnosprawnych i wyposażenie typu lustra, dozowniki 
na mydło, dozowniki na papier itp.?

Odpowiedź na pytanie Nr 3
Nie. Wskazane elementy wyposażenia objęte oddzielną procedurą przetargową.

Pytanie Nr 4
Jaki jest prawidłowy typ fasad ponieważ w specyfikacji technicznej na stronie 253 jest fasada hali sportowej 
(strefa uderzeń piłką)?

Odpowiedź na pytanie Nr 4
Zapis o strefie uderzeń piłką w fasadzie hali sportowej jest błędny. Fasada zgodnie z rysunkiem A-12 i A-

16.

Pytanie Nr 5
Jaki jest prawidłowy typ kurtyny grodzącej, gdyż w przedmiarze podana jest ścianka grodząca typu 
DORMA, natomiast specyfikacja techniczna przewiduje trzy kurtyny grodzące o dł. 2080 cm montowane na 
halach sportowych?

Odpowiedź na pytanie Nr 5
Zapis o 3 kurtynach grodzących w halach sportowych zawarty w STW i ORB jest błędny i należy opierać  

się na typie kurtyny wskazanej w przedmiarze.

Pytanie Nr 6
Co wchodzi w skład nagłośnienia w poz. 9 kosztorys wyposażenia biur w sprzęt elektroniczny i inny 
biurowy?

Odpowiedź na pytanie Nr 6
 Zamawiający rezygnuje z wyposażenia w sprzęt elektroniczny. Dostawa i montaż sprzętu elektronicznego 
ujęte zostanie w odrębnym postępowaniu przetargowym. Wyposażenie biur obejmuje tylko dostawę krzeseł i 



biurek. W załączeniu zamienna tabela przedmiaru dotycząca wyposażenia biur. 

Pytanie Nr 7
Jakie są parametry techniczne sprzętu elektronicznego w wyposażeniu biur?

Odpowiedź na pytanie Nr 7
 Zamawiający rezygnuje z wyposażenia w sprzęt elektroniczny. Dostawa i montaż sprzętu elektronicznego 
ujęte zostanie w odrębnym postępowaniu przetargowym. W załączeniu zamienna tabela przedmiaru dotycząca  
wyposażenia biur.

Pytanie Nr 8
Który budynek zamawiający traktuje jako Halę Widowiskowo- Sportową ponieważ w specyfikacji 
technicznej wielokrotnie występuje taka nazwa?

Odpowiedź na pytanie Nr 8
Żaden. Zapisy o hali widowiskowo-sportowej zawarte w STWiORB są błędne. 

Pytanie Nr 9
Na którym budynku występują dźwigary z drewna klejonego?

Odpowiedź na pytanie Nr 9
Żadnym.

Pytanie Nr 10
Instalacja oświetlenia zewnętrznego- jakie typy słupów oświetleniowych, wysięgników i opraw należy 
przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie Nr 10
Do oferty należy przyjąć zastosowanie słupów okrągły ze stali  ocynkowanej  ogniowo lub aluminiowe 

lakierowane  proszkowo  koloru  szarego  o  wysokości  7,0  m,  posadowione  na  fundamencie  z  zamkiem 
drzwiczek wnęki bezpiecznikowej na śrubę imbusową. Oprawa aluminiowa ze szkłem hartowanym klasy 
IP65 z rozsyłem światła asymetrycznym z projektora kierowanym na ekran. Źródło światła metalohalogen z 
jarznikiem ceramicznym mocy 150 W (przykładowy rys. w załączeniu).

Uwaga: Powyższe odpowiedzi stanowią jednocześnie modyfikację SIWZ.
Zamawiający w związku z modyfikacją SIWZ wydłuża termin składania ofert i wyznacza go 
na dzień 26.11.2010 r. na godz. 09:00, a otwarcie ofert na dzień 26.11.2010 r. na godz. 10:00.

Podpis

Z up. PREZYDENTA

Z-ca Prezydenta Miasta

Artur Urbański

Załączniki:

1. Przykładowy słup oświetlenia zewnętrznego.

2. Zamienna tabela przedmiaru dotycząca wyposażenia biur.


